МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ Республики Татарстан

	[image: image1.emf]
	Татарстан Республикасының
МәДәНИЯТ МИНИСТРЛЫГЫ

	ПРИКАЗ

	БОЕРЫК

	г.Казань
	№

	О признании утратившим силу приказа Министерства культуры Республики Татарстан от 30.05.2018 № 562 од «Об утверждении границы территории объекта культурного наследия местного (муниципального) значения «Хлебный базар. Комплекс», конец XVIII века – начало XIX века, архитектор В.И. Кафтырев (ансамбль): «Торговый павильон, 1796 г., XIX век, архитектор В.И. Кафтырев»; «Торговые ряды, 1796 г., конец XIX век, архитектор В.И. Кафтырев»; «Дом жилой, вторая половина XIX века»; «Торговые ряды, 1796 г., архитектор В.И. Кафтырев»; «Торговые ряды, 1796 г., архитектор В.И. Кафтырев», расположенного по адресу: г. Казань, ул. Баумана/Профсоюзная»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившим силу приказ Министерства культуры Республики Татарстан от 30.05.2018 № 562 од «Об утверждении границы территории объекта культурного наследия местного (муниципального) значения «Хлебный базар. Комплекс», конец XVIII века – начало XIX века, архитектор В.И. Кафтырев (ансамбль): «Торговый павильон, 1796 г., XIX век, архитектор В.И. Кафтырев»; «Торговые ряды, 1796 г., конец XIX век, архитектор В.И. Кафтырев»; «Дом жилой, вторая половина XIX века»; «Торговые ряды, 1796 г., архитектор В.И. Кафтырев»; «Торговые ряды, 1796 г., архитектор В.И. Кафтырев», расположенного по адресу: г. Казань, ул. Баумана/Профсоюзная».

И.о. министра                                                                                         Л.С.Хакимзянов